
会議室A 会議室B
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

オンライン（Zoom）
１０⽉１９⽇（⽔）

企画セッション
加速器アライメント技術

(11:00-12:00)
WESA01

座⻑：満⽥史織（KEK)

⼝頭発表
（15:30-17:３0）
粒⼦源・レーザー

WEOA06-11
座⻑：依⽥哲彦（阪⼤RCNP）

/平義隆（IMS)

⼝頭発表
（15:30-17:30）
⾼周波源/LLRF

WEOB06-11
座⻑：稲垣隆宏（理研RSC）

萌芽的加速器
技術の提案/

施設技術報告
コアタイム

常設ポスター
IPP001/TWP001-014

企業展⽰

ポスター会場

昼休憩（12:00-13:00）

休憩(15:00-15:30)

企業展⽰

⼝頭発表
（9:00-10:40）

電⼦加速器
WEOA01-05

座⻑：本⽥洋介（KEK)

⼝頭発表
（9:00-10:40）

真空・加速器⼟⽊
WEOB01-05

座⻑：柴⽥恭（KEK)
             /岡安雄⼀（KEK)

企業展⽰
コアタイム

ポスター
セッション②

（13:00-15:00)
WEP001-059

休憩(10:40-11:00)


